
Druk Nr 261/2011 
Projekt z dnia 
22 września 2011 r. 

 
UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku Powiatowego Urzędu Pracy Nr 1 w Łodzi,  

o dofinansowanie kosztów utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej ze środków 
Funduszu Pracy, pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, ust. 2, art. 12 pkt 11 i art. 92 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887), art. 9b ust. 1 i art. 108 
ust 1 pkt 30a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 134, poz. 850, Nr 171, poz. 1056, 
Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91,  
poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, 
poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1725 i 1726 oraz z 2011 r. Nr 45,  
poz. 235, Nr 106, poz. 622 i Nr 171, poz. 1016) oraz art. 30 ust 3 ustawy z dnia 19 grudnia 
2008 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33 oraz z 2010 r.  
Nr 257, poz. 1725), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Rada Miejska w Łodzi pozytywnie opiniuje wniosek Powiatowego Urzędu Pracy  

Nr 1 w Łodzi o dofinansowanie kosztów utworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej  
ze środków Funduszu Pracy, pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw 
pracy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
 

Projektodawcą uchwały jest 

Prezydent Miasta Łodzi 



UZASADNIENIE 
 

Uchwałą Nr XC/1566/10 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 czerwca 2010 roku  
w sprawie zaopiniowania wniosków Powiatowego Urzędu Pracy Nr 1 w Łodzi i Powiatowego 
Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi o dofinansowanie kosztów utworzenia Centrów Aktywizacji 
Zawodowej ze środków Funduszu Pracy, pozostających w dyspozycji ministra właściwego do 
spraw pracy, Rada Miejska pozytywnie zaopiniowała wnioski urzędów pracy w powyższej 
sprawie. 

Zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) Powiatowy Urząd 
Pracy Nr 1 w Łodzi przystąpił do utworzenia centrum Aktywizacji Zawodowej. W 2010 r. 
PUP Nr 1 otrzymał na ten cel ze środków Funduszu Pracy kwotę 246.500 zł., z czego 
wydatkował kwotę 156.790,23 zł. Pozostałe środki zostały zwrócone do dysponenta  
tj ministra właściwego do spraw pracy. W 2011 r. dodatkowo powstała możliwość 
aplikowania o środki Funduszu Pracy w stosunku do przedsięwzięć zainicjowanych w latach 
2009 – 2010. Ponieważ PUP Nr 1 w Łodzi zamierza wystąpić o dofinansowanie w wysokości 
96 000 zł., stąd konieczność uzyskania opinii Rady Miejskiej.  
 
 


